
' V "

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАРАН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО 

П Р И К А З

г. Грозный

Об утверждении мест расположения 
пунктов проведения государственной ,
итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования 
в 2022 году в Чеченской Республике 
и распределении между ними участников ГИА

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации, 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 
года № 189/1513,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить места расположения пунктов проведения экзаменов по 
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования (далее - ГИА) в Чеченской 
Республике в 2022 году и распределить между ними участников ГИА согласно 
приложению.

2. ГКУ «Региональный центр обработки информации единого 
государственного экзамена и мониторинга качества образования» (Бено Э.Ш.) 
организовать работу по внесению сведений в региональную информационную 
систему.



к приказу Министерств^

от« Л ^у> АУ ]$̂ (к

Список пунктов проведения экзаменов по проведению^*? 
итоговой аттестации по образовательным программам о

образования в 2022 году в Чеченской Республи

№
п/п

Наименование ППЭ Дата Количество участников

1. ППЭ №509 - СОШ № 39 г. Грозного 19.05.2022 134
2. ППЭ №613 МБОУ "Гудермесская Гимназия №3 

им. Даны Дадаговой"
19.05.2022 9

3. ППЭ №1605- МБОУ СОШ №3 ст. Шелковская 19.05.2022 2
4. ППЭ №509 - СОШ № 39 г. Грозного 20.05.2022 104
5. ППЭ №512 - СОШ № 61 г. Грозного 20.05.2022 30
6. ППЭ №613 МБОУ "Гудермесская Гимназия №3 

им. Даны Дадаговой"
20.05.2022 9

7. ППЭ №106 МБОУ СОШ №3 с. Ачхой-Мартан 23.05.2022 гвэ 83
8. ППЭ №203- СОШ №1 г. Аргун 23.05.2022 гвэ 91
9. ППЭ №301 - СОШ №2 с.Ведено 23.05.2022 гвэ 34
10. ППЭ №302 - СОШ с.Махкеты 23.05.2022 гвэ 8
11. ППЭ №405 МБОУ "СОШ с.Садовое им. А-Х. 

Кадырова"
23.05.2022 гвэ 54

12. МБОУ «СОШ с.Нагорное» 23.05.2022 гвэ 1
13. ППЭ №505 - Гимназия № 14 г. Грозного 23.05.2022 гвэ 156
14. ППЭ №510 - СОШ № 54 г. Грозного 23.05.2022 гвэ 84
15. ППЭ №512 - СОШ № 61 г. Грозного 23.05.2022 гвэ 108
16. ППЭ №516 - СОШ № 106 г. Грозного 23.05.2022 гвэ 71
17. ППЭ № 520 23.05.2022 гвэ 1
18. ППЭ №521 23.05.2022 гвэ 1
19. ППЭ № 522 23.05.2022 гвэ 1
20. ППЭ № 523 23.05.2022 гвэ 1
21. ППЭ №616 МБОУ "Гудермесская СШ №4" 23.05.2022 гвэ 113
22. ППЭ №617 п.Ойсхар,ул.Ф.Арсанова,17 23.05.2022 гвэ 1
23. ППЭ №618 п.Ойсхар,ул.Абдулкаримова,4 23.05.2022 гвэ 1 ......
24. ППЭ №619 с.Мелчхи,М.Х.Кадырова,72 23.05.2022 гвэ 1
25. ППЭ №620 г.Гудермес,ул.Муцуруева,13, 23.05.2022 гвэ 1
26. ППЭ №621 г.Гудермес,ул.Титова,260 23.05.2022 гвэ 1 .

27. ППЭ №622 с.Кошкельды,ул.Мелшичная,3 23.05.2022 гвэ 1 .........  ..........
28. ППЭ №701 МБОУ СОШ с.Итум-Кали 23.05.2022 гвэ 1
29. МБОУ СШ №1 с.Майртуп 23.05.2022 гвэ 73 ..................
30. ППЭ №815-СШ №2 с. Майртуп 23.05.2022 гвэ 180
31. ППЭ №901 - МБОУ "СОШ №3 с.п. Знаменское" 23.05.2022 гвэ 52 .............................
32. ППЭ № 904 МБОУ "СОШ №2 с.п. Знаменское" 23.05.2022 гвэ 20
33. ППЭ №1002, ст. Николаевская, ул., 

Краснознаменная, 84
23.05.2022 гвэ 1

34. МБОУ СОШ ст.Мекенская 23.05.2022 гвэ 39
35. МБОУ "Вечерняя СОШ с. Чернокозово" 23.05.2022 гвэ 3
36. ППЭ № 1009, ст., Ищерская, ул., Вокзальная, д., 5, 

кв.,3
23.05.2022 гвэ 1

37. МБОУ "СОШ с.Турты-Хутор им.Хатамаева А.Б." 23.05.2022 гвэ 137
38. ППЭ №1204 - СОШ №1 с.Серноводское 23.05.2022 гвэ 4 . . . .
39. МБОУ "СОШ №9 г.Урус-Мартан" 23.05.2022 гвэ 139
40. ППЭ №1304 - СОШ №5 г. Урус-Мартан 23.05.2022 гвэ 46
41. ППЭ № 1310 МБОУ СОШ №6 с.Гойты 23.05.2022 гвэ 134
42. МБОУ "СОШ №2 г.Урус-Мартан" 23.05.2022 гвэ 4 1 .......................................
43. МБОУ "СОШ №2 с.Алхан-Юрт" 23.05.2022 гвэ 78
44. ППЭ №1316; с. Старые Атаги, ул.А.Шерипова, Д.1А 23.05.2022 гвэ 1
45. ППЭ №1317; с.Гехи, ул.Джамбулатова д.63 23.05.2022 гвэ 1
46. ППЭ № 1318; с.Гехи, пер. Шевченко, д.23 23.05.2022 гвэ 2
47. ППЭ 1319; с.Гойты, ул.Х.Гончаева, д.126 23.05.2022 гвэ 1
48. ППЭ 1320; с.Гойты, ул.А.Магомадова д.б/н 23.05.2022 гвэ 1
49. ППЭ 1321, г.Урус-Мартан, ул.А.Шерипова, д.227 23.05.2022 гвэ 1 ........................



50. ППЭ №1502 - СОШ с.Памятой 23.05.2022 гвэ 1
51. ППЭ №1603- МБОУ СОШ №1 ст.Шелковская 23.05.2022 гвэ 28
52. МБОУ СОШ №5 г.Шали Шалинского 

муниципального района
23.05.2022 гвэ

116
53. ППЭ №1801 - СОШ № 25 г. Грозного 23.05.2022 гвэ 159
54. ППЭ №301 - СОШ №2 с.Ведено 24.05.2022 огэ 119
55. ППЭ №302 - СОШ с.Махкеты 24.05.2022 огэ 54
56. ППЭ №506 - СОШ № 8 г. Грозного 24.05.2022 огэ 353
57. ППЭ №513 - СОШ № 47 г. Грозного 24.05.2022 огэ 227
58. ППЭ №516 - СОШ № 106 г. Грозного 24.05.2022 огэ 203
59. ППЭ №518 - СОШ № 42 г. Грозного 24.05.2022 огэ 305
60. ППЭ №519 - СОШ № 37 г. Грозного 24.05.2022 огэ 191
61. ППЭ №901 - МБОУ "СОШ №3 с.п. Знаменское" 24.05.2022 огэ 136
62. ППЭ №902 - МБОУ "СОШ №2 с.п. Верхний-Наур" 24.05.2022 огэ 144
63. ППЭ №903 - МБОУ "СОШ №2 с.п.Гвардейское" 24.05.2022 огэ 126
64. ППЭ №1204 - СОШ №1 с.Серноводское 24.05.2022 огэ 184
65. ППЭ №1306- СОШ №3 г.Урус-Мартан 24.05.2022 огэ 306
66. ППЭ №1307- СОШ №6 г.Урус-Мартан 24.05.2022 огэ 274
67. Гимназия №5 г.Урус-Мартан 24.05.2022 огэ 254
68. СОШ №4 г.Урус-Мартан 24.05.2022 огэ 257
69. ППЭ №1603- МБОУ СОШ №1 ст.Шелковская 24.05.2022 огэ 176
70. ППЭ №1605- МБОУ СОШ №3 ст. Шелковская 24.05.2022 огэ 334 ....................................
71. ППЭ №1705- МБОУ СОШ №6 г.Шали Шалинского 

муниципального района 24.05.2022 огэ 227

72. ППЭ №102 - МБОУ "СОШ №5 с. Ачхой-Мартан" 27.05.2022 огэ 156
73. ППЭ №103 - СОШ №2 с. Закан-юрт 27.05.2022 огэ 139
74. ППЭ №104 - СОШ №1 с. Самашки 27.05.2022 огэ 215
75. ППЭ №105 МБОУ "СОШ №4 с. Катар-Юрт" 27.05.2022 огэ 238
76. ППЭ №201 МБОУ Гимназия №13 г.Аргун 27.05.2022 огэ 257 .
77. ППЭ №202 МБОУ СОШ №3 г.Аргун 27.05.2022 огэ 356
78. ППЭ №204 МБОУ "СОШ № 1 с.Комсомольское" 

имени Героя Советского Союза А.И. Идрисова
27.05.2022 огэ 147 .

79. ППЭ №205 - СОШ №2 с. Чечен-Аул 27.05.2022 огэ 158
80. ППЭ №301 - СОШ №2 с.Ведено 27.05.2022 огэ 106..........................................
81. ППЭ №402 - СОШ ст.Петропавловская 27.05.2022 огэ 298 .....................
82. ППЭ №405 МБОУ "СОШ с.Садовое им. А-Х. 

Кадырова" 27.05.2022 огэ 253

83. ППЭ №501 - СОШ № 26 г. Грозного 27.05.2022 огэ 234
84. ППЭ №502 - СОШ № 34 г. Грозного 27.05.2022 огэ 239
85. ППЭ №504 - СОШ № 7 г. Грозного ' 27.05.2022 огэ 321
86. ППЭ №506 - СОШ № 8 г. Грозного 27.05.2022 огэ 359
87. ППЭ №507 - СОШ № 10 г. Грозного 27.05.2022 огэ 146
88. ППЭ №508 - СОШ № 20 г. Грозного 27.05.2022 огэ 144
89. ППЭ №509 - СОШ № 39 г. Грозного 27.05.2022 огэ 248 ...............
90. ППЭ №510 - СОШ № 54 г. Грозного 27.05.2022 огэ 273
91. ППЭ №511 - Гимназия № 1 г. Грозного • 27.05.2022 огэ 217 . . .
92. ППЭ №512 - СОШ № 61 г. Грозного 27.05.2022 огэ 276 ...............................
93. ППЭ №513 - СОШ № 47 г. Грозного 27.05.2022 огэ 228 ............................
94. ППЭ №515 - СОШ № 17 г. Грозного 27.05.2022 огэ 260
95. ППЭ №516 - СОШ № 106 г. Грозного 27.05.2022 огэ 205 .........................
96. ППЭ №517 - СОШ № 5 г. Грозного 27.05.2022 огэ 156
97. ППЭ №518 - СОШ № 42 г. Грозного 27.05.2022 огэ 342 .................................
98. ППЭ №519 - СОШ № 37 г. Грозного 27.05.2022 огэ 279 ..................
99. ППЭ №611 МБОУ "Гудермесская СШ №10” 27.05.2022 огэ 470
100. ППЭ №612 МБОУ "Ойсхарская СШ №1” 27.05.2022 огэ 360
101. ППЭ №614 МБОУ "Гудермесская СОШ №5" 27.05.2022 огэ 399
102. ППЭ №701 МБОУ СОШ с.Итум-Кали 27.05.2022 огэ 30
103. МБОУ СОШ с. Аллерой им. Дадаева С.Р. 27.05.2022 огэ 442
104. ППЭ № 809- СШ № 1 с.Бачи-Юрт 27.05.2022 огэ 203
105. ППЭ № 810- СШ №2 с.Бачи-Юрт 27.05.2022 огэ 195
106. ППЭ № 811- СШ с. Джугурты 27.05.2022 огэ 82
107. МБОУ СШ №3 с.Курчалой 27.05.2022 огэ 206
108. МБОУ "СШ № 5 г. Курчалой" 27.05.2022 огэ 189
109. ППЭ №901 - МБОУ "СОШ №3 с.п. Знаменское" 27.05.2022 огэ 178
110. ППЭ №902 - МБОУ "СОШ №2 с.п. Верхний-Наур" 27.05.2022 огэ 91
111. ППЭ №903 - МБОУ "СОШ №2 с.п.Гвардейское" 27.05.2022 огэ 85
112. ППЭ № 904 МБОУ "СОШ №2 с.п. Знаменское" 27.05.2022 огэ 115
113. МБОУ СОШ ст.Мекенская 27.05.2022 огэ 240



114. МБОУ СОШ с.Беной-Ведено 27.05.2022 огэ 194
115. ППЭ №1204 - СОШ №1 с.Серноводское 27.05.2022 огэ 179
116. Гимназия №5 г.Урус-Мартан 27.05.2022 огэ 341
117. МБОУ "СОШ №10 г. Урус-Мартан" 27.05.2022 огэ 343
118. ППЭ № 1501 - СОШ с.Шатой 27.05.2022 огэ 223
119. ППЭ №1603- МБОУ СОШ №1 ст.Шелковская 27.05.2022 огэ 252
120. ППЭ №1605- МБОУ СОШ №3 ст. Шелковская 27.05.2022 огэ 209
121. ППЭ №1705- МБОУ СОШ №6 г.Шали Шалинского 

муниципального района 27.05.2022 огэ , 137

122. МБОУ "СОШ№7 г. Шали Шалинского 
муниципального района" 27.05.2022 огэ 296

123. ППЭ № 1802 - СОШ № 18 г. Грозного 27.05.2022 огэ 167
124.
125. ППЭ №102 - МБОУ "СОШ №5 с. Ачхой-Мартан" 01.06.2022 огэ 52
126. ППЭ №103 - СОШ №2 с. Закан-юрт 01.06.2022 огэ 62
127. ППЭ №104 - СОШ №1 с. Самашки 01.06.2022 огэ 55
128. ППЭ №202 МБОУ СОШ №3 г.Аргун 01.06.2022 огэ 101
129. ППЭ №301 - СОШ №2 с.Ведено 01.06.2022 огэ 145
130. ППЭ №302 - СОШ с.Махкеты 01.06.2022 огэ 64
131. ППЭ №402 - СОШ ст.Петропавловская 01.06.2022 огэ 295
132. ППЭ №405 МБОУ "СОШ с.Садовое им. А-Х. 

Кадырова" 01.06.2022 огэ 185

133. ППЭ №509 - СОШ № 39 г. Грозного 01.06.2022 огэ 212
134. ППЭ №513 - СОШ № 47 г. Грозного 01.06.2022 огэ 204
135. ППЭ №514 - СОШ № 48 г. Грозного 01.06.2022 огэ 299
136. ППЭ №517 - СОШ № 5 г. Грозного 01.06.2022 огэ 157
137. ППЭ №604 МБОУОйсхарская СОШ №2" 01.06.2022 огэ 396
138. ППЭ №606 ГБОУ "Г удермесская СШ 

им.У.А.Оздамирова"
01.06.2022 огэ 427

139. ППЭ №614 МБОУ "Гудермесская СОШ №5" 01.06.2022 огэ 371
140. ППЭ №701 МБОУ СОШ с.Итум-Кали • 01.06.2022 огэ 12 ....................
141. ППЭ № 809- СШ № 1 с.Бачи-Юрт 01.06.2022 огэ 136
142. МБОУ СШ №3 с.Курчалой 01.06.2022 огэ 224
143. МБОУ "СШ № 5 г. Курчалой" 01.06.2022 огэ 73
144. ППЭ №901 - МБОУ "СОШ №3 с.п. Знаменское" 01.06.2022 огэ 165
145. ППЭ № 904 МБОУ "СОШ №2 с.п. Знаменское" 01.06.2022 огэ 175 .............. ........................
146. ППЭ №1004- МБОУ "Чернокозовская СОШ" 01.06.2022 огэ 82 ......................................
147. МБОУ СОШ ст.Мекенская 01.06.2022 огэ 257 . _ . ................. ........
148. ППЭ № 1101 - СОШ с. Айти-Мохк 01.06.2022 огэ 104
149. ППЭ №1204 - СОШ №1 с.Серноводское 01.06.2022 огэ 152 ..............
150. ППЭ №1306- СОШ №3 г.Урус-Мартан 01.06.2022 огэ 314
151. ППЭ № 1309 МБОУ СОШ №5 с.Гехи 01.06.2022 огэ 295
152. МБОУ "СОШ №10 г. Урус-Мартан" 01.06.2022 огэ 353
153. ППЭ №1501 - СОШ с.Шатой 01.06.2022 огэ 111
154. ППЭ №1605- МБОУ СОШ №3 ст. Шелковская 01.06.2022 огэ 295
155. ППЭ №1701- МБОУ СОШ №2 с.Герменчук 

Шалинского муниципального района
01.06.2022 огэ 149

156. ППЭ №1704- МБОУ СОШ №1 г.Шали Шалинского 
муниципального района

01.06.2022 огэ 195

157. ППЭ №1705- МБОУ СОШ №6 г.Шали Шалинского 
муниципального района

01.06.2022 огэ 250

158. ППЭ №1707- МБОУ СОШ №4 г.Шали Шалинского 
муниципального района

01.06.2022 огэ 245

159. МБОУ "СОШ№7 г. Шали Шалинского 
муниципального района"

01.06.2022 огэ 272

160. МБОУ СОШ №1 с.Автуры Шалинского 
муниципального района 01.06.2022 огэ 402

161. МБОУ "СОШ №2 г. Шали Шалинского 
муниципального района"

01.06.2022 огэ 390

162. ППЭ №102 - МБОУ "СОШ №5 с. Ачхой-Мартан" 04.06.2022 огэ 237
163. ППЭ №103 - СОШ №2 с. Закан-юрт 04.06.2022 огэ 275
164. ППЭ №104 - СОШ №1 с. Самашки 04.06.2022 огэ 429
165. ППЭ №105 МБОУ "СОШ №4 с. Катар-Юрт" 04.06.2022 огэ 281
166. ППЭ №107 - МБОУ "СОШ №2 с. Ачхой-Мартан" 04.06.2022 огэ 225
167. ППЭ №201 МБОУ Гимназия №13 г.Аргун 04.06.2022 огэ 314
168. ППЭ №202 МБОУ СОШ №3 г.Аргун 04.06.2022 огэ 410
169. ППЭ №204 МБОУ "СОШ № 1 с.Комсомольское" 

имени Героя Советского Союза А.И. Идрисова 04.06.2022 огэ 146



170. ППЭ №205 - СОШ №2 с. Чечен-Аул 04.06.2022 огэ 238
171. ППЭ №301 - СОШ №2 с.Ведено 04.06.2022 огэ 141
172. ППЭ №302 - СОШ с.Махкеты 04.06.2022 огэ 144
173. 401 -  ППЭ №401 -  МБОУ " Побединская СОШ" 04.06.2022 огэ 200
174. ППЭ №402 - СОШ ст.Петропавловская 04.06.2022 огэ 273
175. МБОУ СОШ им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт 04.06.2022 огэ 223
176. ППЭ №404- МБОУ СОШ с.Октябрьское 04.06.2022 огэ 286
177. ППЭ №405 МБОУ "СОШ с.Садовое им. А-Х. 

Кадырова" 04.06.2022 огэ 285

178. ППЭ №501 - СОШ № 26 г. Грозного 04.06.2022 огэ 214
179. ППЭ №502 - СОШ № 34 г. Грозного 04.06.2022 огэ 187
180. ППЭ №504 - СОШ № 7 г. Грозного 04.06.2022 огэ 328
181. ППЭ №505 - Гимназия № 14 г. Грозного 04.06.2022 огэ 142
182. ППЭ №506 - СОШ № 8 г. Грозного 04.06.2022 огэ 355
183. ППЭ №507 - СОШ № 10 г. Грозного 04.06.2022 огэ 140
184. ППЭ №508 - СОШ № 20 г. Грозного . 04.06.2022 огэ 140
185. ППЭ №509 - СОШ № 39 г. Грозного 04.06.2022 огэ 245
186. ППЭ №510 - СОШ № 54 г. Грозного 04.06.2022 огэ 274
187. ППЭ №511 - Гимназия № 1 г. Грозного 04.06.2022 огэ 220
188. ППЭ №512 - СОШ № 61 г. Грозного 04.06.2022 огэ 277 .
189. ППЭ №513 - СОШ № 47 г. Грозного 04.06.2022 огэ 238
190. ППЭ №515 - СОШ № 17 г. Грозного . 04.06.2022 огэ 261
191. ППЭ №516 - СОШ № 106 г. Грозного 04.06.2022 огэ 212
192. ППЭ №517 - СОШ № 5 г. Грозного 04.06.2022 огэ 147 . . ..
193. ППЭ №518 - СОШ № 42 г. Грозного 04.06.2022 огэ 329
194. ППЭ №519 - СОШ № 37 г. Грозного 04.06.2022 огэ 296 ............................
195. ППЭ №604 МБОУ "Ойсхарская СОШ №2" 04.06.2022 огэ 384
196. ППЭ №605 МБОУ "Гудермесская СШ № 8" 04.06.2022 огэ 237
197. ППЭ №606 ГБОУ "Гудермесская СШ 

им.У.А.Оздамирова" 04.06.2022 огэ 403

198. ППЭ №607 МБОУ'Ново-Энгенойская СШ" 04.06.2022 огэ 239 . . .
199. ППЭ №608 МБОУ"Энгель-юртовская СШ №1" 04.06.2022 огэ 212
200. ППЭ №610 МБОУ" Верхне-Нойберская СШ №1" 04.06.2022 огэ 114
201. ППЭ №611 МБОУ "Г удермесская СШ №10" 04.06.2022 огэ 492
202. ППЭ №612 МБОУ "Ойсхарская СШ №1" 04.06.2022 огэ 452 ....................... ..........
203. ППЭ №613 МБОУ "Гудермесская Гимназия №3 

им.Даны Дадаговой" 04.06.2022 огэ 186

204. ППЭ №614 МБОУ "Гудермесская СОШ №5" 04.06.2022 огэ 406
205. ППЭ №615 МБОУ "Энгель-Юртовская СШ №2" 04.06.2022 огэ 232 ....................
206. ППЭ №701 МБОУ СОШ с.Итум-Кали 04.06.2022 огэ 4 2 ...................................
207. МБОУ СОШ №2 с.Цоци-Юрт 04.06.2022 огэ 284
208. МБОУ СОШ с. Аллерой им. Дадаева С.Р. 04.06.2022 огэ 495
209. ППЭ № 809- СШ №1 с.Бачи-Юрт 04.06.2022 огэ 158
210. ППЭ № 810- СШ №2 с.Бачи-Юрт 04.06.2022 огэ 188
211. ППЭ № 811 - СШ с. Джугурты 04.06.2022 огэ 106
212. МБОУ "Илсхан-Юртовская СШ имени А. Н. 

Кадыровой" 04.06.2022 огэ 289

213. МБОУ СШ №3 с.Курчалой 04.06.2022 огэ 232
214. МБОУ "СШ № 5 г. Курчалой" 04.06.2022 огэ 170
215. ППЭ №901 - МБОУ "СОШ №3 с.п. Знаменское" 04.06.2022 огэ 201
216. ППЭ №902 - МБОУ "СОШ №2 с.п. Верхний-Наур" 04.06.2022 огэ 143
217. ППЭ №903 - МБОУ "СОШ №2 с.п.Гвардейское" 04.06.2022 огэ 160
218. ППЭ № 904 МБОУ "СОШ №2 с.п. Знаменское" 04.06.2022 огэ 141
219. МБОУ "Калиновская СОШ" 04.06.2022 огэ 255
220. МБОУ Ищерская СОШ №2 04.06.2022 огэ 117 .................
221. МБОУ СОШ ст.Мекенская 04.06.2022 огэ 259
222. ППЭ №1101 - СОШ с.Айти-Мохк 04.06.2022 огэ 83
223. ППЭ № 1102 - СОШ с.Галайты 04.06.2022 огэ 104
224. МБОУ СОШ с.Беной-Ведено 04.06.2022 огэ 327
225. ППЭ №1204 - СОШ №1 с.Серноводское 04.06.2022 огэ 142
226. ППЭ №1307- СОШ №6 г.Урус-Мартан 04.06.2022 огэ 274
227. ППЭ №1308 -СОШ Гойское 04.06.2022 огэ 129
228. ППЭ № 1309 МБОУ СОШ №5 с.Гехи 04.06.2022 огэ 291
229. Гимназия №5 г.Урус-Мартан 04.06.2022 огэ 319
230. СОШ №4 г.Урус-Мартан 04.06.2022 огэ 221
231. МБОУ "СОШ №10 г. Урус-Мартан" 04.06.2022 огэ 290
232. ППЭ №1501 - СОШ с.Шатой 04.06.2022 огэ 293
233. ППЭ №1602- МБОУ СОШ с.Старогладовская 04.06.2022 огэ 125



234. ППЭ №1603- МБОУ СОШ №1 ст.Шелковская 04.06.2022 огэ 251
235. ППЭ №1604- МБОУ СОШ №1 ст. Червлейная 

им.К.В.Абухова 04.06.2022 огэ •177

236. ППЭ №1605- МБОУ СОШ №3 ст. Шелковская 04.06.2022 огэ 347
237.. ППЭ №1701- МБОУ СОШ №2 с.Герменчук 

Шалинского муниципального района 04.06.2022 огэ 233

238. ППЭ №1704- МБОУ СОШ №1 г.Шали Шалинского 
муниципального района 04.06.2022 огэ 346

239. ППЭ №1705- МБОУ СОШ №6 г.Шали Шалинского 
муниципального района 04.06.2022 огэ 272

240. ППЭ №1707- МБОУ СОШ №4 г.Шали Шалинского 
муниципального района 04.06.2022 огэ 275

241. МБОУ "СОШ№7 г. Шали Шалинского 
муниципального района" 04.06.2022 огэ 340

242. МБОУ СОШ№1 с.Автуры Шалинского 
муниципального района 04.06.2022 огэ 377

243. МБОУ "СОШ №2 г. Шали Шалинского 
муниципального района" 04.06.2022 огэ 307

244. ППЭ №1802 - СОШ № 18 г. Грозного 04.06.2022 огэ 157
245. ППЭ №301 - СОШ №2 с.Ведено 05.06.2022 огэ 131
246. ППЭ №901 - МБОУ "СОШ №3 с.п. Знаменское" 05.06.2022 огэ 71
247. ППЭ №902 - МБОУ "СОШ №2 с.п. Верхний-Наур" 05.06.2022 огэ 125
248. ППЭ №903 - МБОУ "СОШ №2 с.п.Гвардейское" 05.06.2022 огэ 119
249. ППЭ №1204 - СОШ №1 с.Серноводское 05.06.2022 огэ 184
250. ППЭ №1306- СОШ №3 г.Урус-Мартан 05.06.2022 огэ 305
251. ППЭ №1307- СОШ №6 г.Урус-Мартан 05.06.2022 огэ 269
252. Гимназия №5 г.Урус-Мартан 05.06.2022 огэ 321
253. СОШ №4 г.Урус-Мартан 05.06.2022 огэ 123
254. ППЭ №1705- МБОУ СОШ №6 г.Шали Шалинского 

муниципального района 05.06.2022 огэ 227

255. ППЭ №102 - МБОУ "СОШ №5 с. Ачхой-Мартан" 07.06.2022 огэ 249
256. ППЭ №103 - СОШ №2 с. Закан-юрт 07.06.2022 ого 275
257. ППЭ №104 - СОШ №1 с. Самашки 07.06.2022 огэ 437
258. ППЭ №105 МБОУ "СОШ №4 с. Катар-Юрт" 07.06.2022 огэ 283
259. ППЭ №107 - МБОУ "СОШ №2 с. Ачхой-Мартан" 07.06.2022 огэ 227
260. ППЭ №201 МБОУ Гимназия №13 г.Аргун 07.06.2022 огэ 314 ..........
261. ППЭ №202 МБОУ СОШ №3 г.Аргун 07.06.2022 огэ 313
262. ППЭ №204 МБОУ "СОШ № 1 с.Комсомольское" 

имени Героя Советского Союза А.И. Идрисова 07.06.2022 огэ 229 ..................................

263. ППЭ №205 - СОШ №2 с. Чечен-Аул 07.06.2022 огэ 276 .....................  .......
264. ППЭ №301 - СОШ №2 с.Ведено 07.06.2022 огэ 189
265. ППЭ №302 - СОШ с.Махкеты 07.06.2022 огэ 146 .
266. 401 -  ППЭ №401 -  МБОУ " Побединская СОШ" 07.06.2022 огэ 204 ..................................
267. ППЭ №402 - СОШ ст.Петропавловская 07.06.2022 огэ 297
268. МБОУ СОШ им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт 07.06.2022 огэ 329
269. ППЭ №404- МБОУ СОШ с.Октябрьское 07.06.2022 огэ 292
270. ППЭ №405 МБОУ "СОШ с.Садовое им. А-Х. 

Кадырова" 07.06.2022 огэ 291

271. ППЭ №501 - СОШ № 26 г. Грозного 07.06.2022 огэ 222
272. ППЭ №502 - СОШ № 34 г. Грозного 07.06.2022 ого 193
273. ППЭ №503 - "МШ № 1 им. Х.И.Ибрагимова" г. 

Грозного . 07.06.2022 огэ 294

274. ППЭ №504 - СОШ № 7 г. Грозного 07.06.2022 ого 321
275. ППЭ №506 - СОШ № 8 г. Грозного 07.06.2022 ого 352
276. ППЭ №507 - СОШ № 10 г. Грозного 07.06.2022 огэ 128
277. ППЭ №508 - СОШ № 20 г. Грозного 07.06.2022 огэ 137.
278. ППЭ №509 - СОШ № 39 г. Грозного 07.06.2022 ого 212.
279. ППЭ №510 - СОШ № 54 г. Грозного 07.06.2022 огэ 236
280. ППЭ №511 - Гимназия № 1 г. Грозного 07.06.2022 огэ 172 . .
281. ППЭ №512 - СОШ № 61 г. Грозного 07.06.2022 огэ 249
282. ППЭ №513 - СОШ № 47 г. Грозного 07.06.2022 огэ 223
283. ППЭ №515 - СОШ № 17 г. Грозного 07.06.2022 огэ 250
284. ППЭ № 516- СОШ № 106 г. Грозного 07.06.2022 огэ 183
285. ППЭ №517 - СОШ № 5 г. Грозного 07.06.2022 огэ 121
286. ППЭ №518 - СОШ № 42 г. Грозного 07.06.2022 огэ 331

.287. ППЭ №519 - СОШ № 37 г. Грозного 07.06.2022 огэ 286
288. ППЭ №604 МБОУОйсхарская СОШ №2" 07.06.2022 ого 385
289. ППЭ №605 МБОУ "Гудермесская СШ № 8" 07.06.2022 огэ 240



290. ППЭ №606 ГБОУТудермесская СШ 
им.У.А.Оздамирова" 07.06.2022 огэ 409

291. ППЭ №607 МБОУНово-Энгенойская СШ" 07.06.2022 огэ 269
292. ППЭ №608 МБОУЭнгель-юртовская СШ №1" 07.06.2022 огэ 212
293. ППЭ №610 МБОУ" Верхне-Нойберская СШ №1" 07.06.2022 опэ 142
294. ППЭ №611 МБОУ "Гудермесская СШ №10" 07.06.2022 огэ 498
295. ППЭ №612 МБОУ "Ойсхарская СШ №1" 07.06.2022 огэ 455
296. ППЭ №613 МБОУ "Гудермесская Гимназия №3 

им. Даны Дадаговой" 07.06.2022 огэ 247

297. ППЭ №614 МБОУ "Гудермесская СОШ №5" 07.06.2022 огэ 434
298. ППЭ №615 МБОУ ’’Энгель-Юртовская СШ №2" 07.06.2022 огэ 234
299. ППЭ №701 МБОУ СОШ с.Итум-Кали 07.06.2022 огэ 42
300. МБОУ СОШ №2 с.Цоци-Юрт 07.06.2022 огэ 286
301. МБОУ СОШ с. Аллерой им. Дадаева С.Р. 07.06.2022 огэ 569
302. ППЭ № 809- СШ №1 с.Бачи-Юрт 07.06.2022 огэ 216
303. ППЭ № 810- СШ №2 с.Бачи-Юрт 07.06.2022 огэ 188
304. ППЭ № 811- СШ с.Джугурты 07.06.2022 огэ 96
305. МБОУ "Илсхан-Юртовская СШ имени А. Н. 

Кадыровой" 07.06.2022 огэ 332

306. МБОУ СШ №3 с.Курчалой 07.06.2022 огэ 226
307. МБОУ "СШ № 5 г. Курчалой" 07.06.2022 огэ 178
308. ППЭ №901 - МБОУ "СОШ №3 с.п. Знаменское" 07.06.2022 огэ 153
309. ППЭ №902 - МБОУ "СОШ №2 с.п. Верхний-Наур" 07.06.2022 огэ 1 4 7 .........................................
310. ППЭ №903 - МБОУ "СОШ №2 с.п.Гвардейское" 07.06.2022 огэ 178 ........................
311. ППЭ № 904 МБОУ "СОШ №2 с.п. Знаменское" . 07.06.2022 огэ 166
312. МБОУ "Калиновская СОШ" 07.06.2022 огэ 257 ......................................
313. ППЭ №1004- МБОУ "Чернокозовская СОШ" 07.06.2022 огэ 113
314. МБОУ Ищерская СОШ №2 07.06.2022 огэ 183
315. МБОУ СОШ ст.Мекенская 07.06.2022 огэ 230
316. ППЭ №1101 - СОШ с.Айти-Мохк 07.06.2022 огэ 93
317. ППЭ № 1102 - СОШ с.Галайты 07.06.2022 огэ 104
318. МБОУ СОШ с.Беной-Ведено 07.06.2022 огэ 350 ...................
319. ППЭ №1204 - СОШ №1 с.Серноводское 07.06.2022 огэ 155
320. ППЭ № 1307-СОШ №6 г.Урус-Мартан 07.06.2022 огэ 296
321. ППЭ № 13 08 -СОШ Гойское 07.06.2022 огэ 130
322. ППЭ № 1309 МБОУ СОШ №5 с.Гехи 07.06.2022 огэ 269
323. Гимназия №5 г.Урус-Мартан 07.06.2022 огэ 315
324. СОШ №4 г.Урус-Мартан 07.06.2022 огэ 218
325. МБОУ "СОШ №10 г. Урус-Мартан" 07.06.2022 огэ 352 ...........
326. ППЭ № 1501 - СОШ с.Шатой 07.06.2022 огэ 225 .................
327. ППЭ №1502 - СОШ с.Памятой 07.06.2022 огэ 105
328. . ППЭ №1603- МБОУ СОШ №1 ст.Шелковская 07.06.2022 огэ 219
329. ППЭ №1605- МБОУ СОШ №3 ст. Шелковская 07.06.2022 огэ 309
330. ППЭ №1701- МБОУ СОШ №2 с.Герменчук 

Шалинского муниципального района 07.06.2022 огэ 236

331. ППЭ №1704- МБОУ СОШ №1 г.Шали Шалинского 
муниципального района 07.06.2022 огэ 350

332. ППЭ №1705- МБОУ СОШ №6 г.Шали Шалинского 
муниципального района 07.06.2022 огэ 274

333. ППЭ №1707- МБОУ СОШ №4 г.Шали Шалинского 
муниципального района 07.06.2022 огэ 280

334. МБОУ "СОШ№7 г. Шали Шалинского 
муниципального района" 07.06.2022 огэ 340

335. МБОУ СОШ №1 с.Автуры Шалинского 
муниципального района 07.06.2022 огэ 377

336. МБОУ "СОШ №2 г. Шали Шалинского 
муниципального района" 07.06.2022 огэ 308

337. ППЭ №1802 - СОШ № 18 г. Грозного 07.06.2022 огэ 151
338. ППЭ №102 - МБОУ "СОШ №5 с. Ачхой-Мартан" 15.06.2022 145
339. ППЭ №103 - СОШ №2 с. Закан-юрт 15.06.2022 99
340. ППЭ №104 - СОШ №1 с. Самашки 15.06.2022 71
341. . ППЭ №105 МБОУ "СОШ №4 с. Катар-Юрт” 15.06.2022 256
342. ППЭ №202 МБОУ СОШ №3 г.Аргун 15.06.2022 132
343. ППЭ №301 - СОШ №2 с.Ведено 15.06.2022 117
344. МБОУ СОШ им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт 15.06.2022 157
345. ППЭ №405 МБОУ "СОШ с.Садовое им. А-Х. 

Кадырова" 15.06.2022 369

346. ППЭ №504 - СОШ № 7 г. Грозного 15.06.2022 142



347. ППЭ №506 - СОШ № 8 г. Грозного 15.06.2022 360
348. ППЭ №509 - СОШ № 39 г. Грозного 15.06.2022 178
349. ППЭ №511 - Гимназия № 1 г. Грозного 15.06.2022 141
350. ППЭ №514 - СОШ № 48 г. Грозного 15.06.2022 145
351. ППЭ №604 МБОУ"Ойсхарская СОШ №2" 15.06.2022 86
352. ППЭ №605 МБОУ "Гудермесская СШ № 8" 15.06.2022 23
353. ППЭ №606 ГБОУТудермесская СШ 

им.У.А.Оздамирова" 15.06.2022 15

354. ППЭ №607 МБОУНово-Энгенойская СШ" 15.06.2022 29
355. ППЭ №611 МБОУ'Гудермесская СШ №10" 15.06.2022 382
356. ППЭ №612 МБОУ "Ойсхарская СШ №1" 15.06.2022 347
357. ППЭ №613 МБОУ "Гудермесская Гимназия №3 

им.Даны Дадаговой" 15.06.2022 29

358. ППЭ №614 МБОУ "Гудермесская СОШ №5" 15.06.2022 349
359. ППЭ № 809- СШ №1 с.Бачи-Юрт 15.06.2022 126
360. ППЭ № 810- СШ №2 с.Бачи-Юрт ■ 15.06.2022 91
361. МБОУ "Илсхан-Юртовская СШ имени А. Н. 

Кадыровой" 15.06.2022 266

362. ППЭ №901 - МБОУ "СОШ №3 с.п. Знаменское" 15.06.2022 134
363. ППЭ № 904 МБОУ "СОШ №2 с.п. Знаменское" 15.06.2022 193
364. ППЭ №1004- МБОУ "Чернокозовская СОШ” 15.06.2022 82
365. МБОУ СОШ ст.Мекенская 15.06.2022 275
366. МБОУ СОШ с.Беной-Ведено 15.06.2022 282
367. ППЭ №1204 - СОШ№1 с.Серноводское 15.06.2022 21
368. ППЭ № 1309 МБОУ СОШ №5 с.Гехи 15.06.2022 241
369. Гимназия №5 г.Урус-Мартан 15.06.2022 336
370. СОШ №4 г.Урус-Мартан 15.06.2022 254
371. МБОУ "СОШ №10 г. Урус-Мартан" 15.06.2022 316
372. ППЭ №1501 - СОШ с.Шатой 15.06.2022 33 ..............
373. ППЭ №1603- МБОУ СОШ №1 ст.Шелковская 15.06.2022 135
374. ППЭ №1605- МБОУ СОШ №3 ст. Шелковская 15.06.2022 267 ..................
375. ППЭ №1705- МБОУ СОШ №6 г.Шали Шалинского 

муниципального района 15.06.2022 70

376. ППЭ №504 - СОШ № 7 г. Грозного 22.06.2022 147
377. ППЭ №511 - Гимназия № 1 г. Грозного 22.06.2022 135
378. ППЭ №514 - СОШ № 48 г. Грозного 22.06.2022 1 7 0 .............................
379. ППЭ № 811- СШ с.Джугурты 22.06.2022 27
380. ППЭ №1605- МБОУ СОШ №3 ст. Шелковская 22.06.2022 16


